fornecimento de materiais e mão de obra por intermédio do edital de rdc eletrônico nº
002/2018, entre a superintendência da polícia rodoviária federal no paraná e a empresa
plano e obra construtora eireli-me, cnpj 19.348.112/0001-66, passará a ser de r$
6.747.959,58 (seis milhões, setecentos e quarenta e sete mil novecentos e cinquenta e
nove reais e cinquenta e oito centavos), correspondente ao reajuste de 4,15% (incc-di, sei!
33378957), referente ao período compreendido entre dezembro/2018 a dezembro/2019 e
8,81% (incc-di, sei! 33378959), referente ao período compreendido entre dezembro/2019